
Tisková zpráva 
 

Tomáš Chumchal se stal obchodním ředitelem 
Mastercard pro Česko a Slovensko 

 
4.  září  2023  –  Obchodním  ředitelem  společnosti  Mastercard  pro  Českou  republiku  a 
Slovensko byl k 1. září jmenován Tomáš Chumchal. Ve své funkci bude mít zodpovědnost za 
prodejní strategii a řízení obchodních týmů v obou zemích.  
 
Tomáš Chumchal nastoupil do společnosti Mastercard v roce 2021. Jako obchodní manažer 
měl dosud na starosti spolupráci s klíčovými českými bankami. Před nástupem do Mastercard 
působil  v Lucembursku,  kde  řídil  obchodní  partnerství  s předními  partnery  společnosti 
Amazon Web Services v Česku, na Slovensku, v Maďarsku a na Maltě. Před tím pracoval 8 let 
pro společnosti v oblasti IT a technologií.  
 
Tomáš vystudoval Vysokou školu báňskou – Technickou univerzitu Ostrava, rád sportuje, volný 
čas tráví nejraději se svou rodinou nebo na horách a rád by pokořil Korunu Evropy, tedy zdolal 
nejvyšší hory všech evropských zemí.  
 
 
O společnosti Mastercard (NYSE: MA) 
Mastercard je technologická společnost s celosvětovou působností v oboru zprostředkování plateb. Zajišťováním 
bezpečných,  jednoduchých,  chytrých  a  snadno  dostupných  platebních  transakcí  Mastercard  podporuje  a 
propojuje  inkluzivní  digitální  ekonomiku  prospěšnou  všem,  kdekoliv  na  světě.  Inovace  a  řešení  využívající 
zabezpečených  dat  a  sítí,  partnerství  a  energie  společnosti  Mastercard  pomáhají  jednotlivcům,  finančním 
institucím, vládním orgánům i firmám naplňovat beze zbytku jejich potenciál. Se společností Mastercard je možné 
se spojit ve více než 210 zemích a oblastech. Mastercard vytváří udržitelný svět, v němž se všem nabízejí možnosti 
k nezaplacení. www.mastercard.com 
 
Pro další informace kontaktujte: Tomáš Jelen, mobil: +420 702 210 685, e‐mail: tomas.jelen@bisonrose.cz 


